"AM *I’n‘ MODELE N°100806

GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA Etats-Unis

INFORMATIONS DES PIECES

GENERATRICE A DEMARRAGE ELECTRIQUE DE 7500 W
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
8 — ”‘ veuillez visiter :

f “ shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.

REV 20220303



TABLE DES MATIERES
Schéma des piéces du génératrice
Liste de pieces du génératrice
Schéma de céablage



r'd

”

LY

rd

SCHEMA DES PIECES DU GENERATRICE




LISTE DE PIECES DU GENERATRICE

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 |100011261-0002 Boulon a bride M6 x 12 4 30 (100011268-0002 Boulon a bride M6 x 25 4
2 [100716861-0001 Assemblage du panneau 1 31 | 100712243-0001 Couverture, Roue, Jaune 2
3 1100718233 Logement du panneau de commande 1 32 |100011064-0001 Goupille cylindrique @16 x 100 2
4 100728386 Contrdleur de surtension/basse fréquence 1 33 |100163346-0001 24 c¢m (9,5 po) Roue, jaune 2
5 |[100724627 Chargeur de batterie 1 34 |[100023414-0002 Goupille béta 2
6 |100019957 Disjoncteur 30A, rabattable 1 35 |100716860-0002 Cadre 032, 762 x 528 x 586 1
7 1100019754 Disjoncteur 20A, bouton poussoir 2 36 | 100000667 Collier de serrage @8 x 8 1
8 ]100019771-0001 Commutateur, Allumage 1 37 | 100009075 Amortisseur en caoutchouc 1
9 100727009 Jauge intelligente INT1AOF 1 38 |[100011452-0003 Ecrou de blocage M6, & bride 4
10 | 100020005 Prise L5-30R 1 39 |100021372-0017 Support, retenue de batterie 1
11 | 100020021 Prise L14-30R 1 40 |(100021362-0003 Boulon en J, retenue de batterie 2
12 [ 100052461-0001 Prise 5-20R, DDFT double 2 41 100021409 Batterie, 12V, 14 Ah 1
13 | 100120180 Couverture, Disjoncteur 2 42 (100712241 Faisceau de cables, batterie SAE 1
14 100731573 Couvercle, Prise L5-30R 1 43 | 100011261-0004 Boulon a embase, M6 x 12, GB5789 1
15 | 100731571 Couvercle, Prise L14-30R 1 44 | 100718161 Faisceau de cables, moteur SAE 1
16 | 100731574 Couvercle GFCI 5-20R, prise double 2 45 | 100087594 Fil, mise a la terre 1
17 [ 100005148 Collier @8 1 46 |100011025-0001 Rondelle de blocage @ 6, dentée 1
18 | 100725854 Vanne, arrét de carburant 1 47 |100010886-0004 Rondelle élastique 06 2
19 | 100719526-0001 Fnsemble de réservoir de carburant, 29,1 L, 1 48 |100011421-0003 Ecrou & bride M6 1
jaune 49 |100010920-0002 Rondelle plate 06 2
20 |100021301 Filtre, niveau de carburant 1 50 |100010828-0002 Ecrou de type & papillon M6 1
21 [100714393 Jauge de carburant 1 51 |100095857-0005 Boulon & embase M4 x 18 2
22 (100720340 Vanne, Inversion 1 52 |100711157 Gaine, poignée 1
23 |100724823-0001 Réservoir de carburant, 29,1 L, jaune 1 53 | 100011047-0003 Goupille cylindrique @8 x 40 2
24 1100032369 Support antivibrations, réservoir de carburant 4 54 |100078853 Coussinet d’amortissement, poignée 2
25 | 100021118 Bague, 012 x P9 x 13 4 55 | 100716862-0001 Poignée 1
26 | 100718156 Tuyau, Ventilation du réservoir de carburant 1 56 | 100714685-0001 Goupille béta, R5 2
27 1100000658 Collier de serrage 1 2 57 |100011330-0001 Boulon a embase M8 x 48 4
28 | 100142004 Capuchon du réservoir de carburant 1 58 | 100163347-0001 Ensemble de patte de support, 104 mm 2
29 |(100010439-0001 Rondelle 06,5 x 2 x 25 4 59 | 100711874-0001 Patte de support 2




LISTE DE PIECES DU GENERATRICE

(1] No de piéce Description Qté (i) No de piéce Description Qté
60 |(100068623-0001 Cale de butée 2 90 | 100007025 Ventilateur, refroidissement de I'alternateur 1
61 | 100058956 Support de montage antivibrations 2 91 | 100086267-0001 Boulon, 30 mm 4
62 |100011266-0004 Boulon a embase M6 x 20 2 92 | 100018707 Adaptateur Coulée, Alternateur 1
63 |100011453-0002 Ecrou & bride M8, GB6177.1 4 93 |100720714 Moteur de 389 cm?3 1
64 |(100011570-0007 Boulon a grosse embase M6 x 12 1 94 (100078338 Support de montage antivibrations, support 1 2
65 |[100018662-0001 Couvercle, boftier d’extrémité, jaune 1 95 |(100011381-0002 Boulon a embase M10 x 1,25 x 40 2
66 |100011250-0002 Boulon a embase M5 x 14 2 96 | 100726169 Isolant, tuyau de carburant 1
67 | 100020167 S,uppolrt,.n?ontage du couvercle du boitier 1 97 (100090977 Bague, 08.5 x §16 x 10 2
d'extremite 08 | 100718222 Silencieux d’échappement avec bouclier ]
68 |100011252-0001 Boulon a2 embase M5 x 18 7 thermique
69 | 100000563 Serre-cables, L=85 mm 1 99 | 100097575-0001 Boulon a embase M6 x 10 15
70 |100018618 Régulation de tension automatique (AVR) 1 100 | 100714387 Capuchon de tuyau d’échappement 1
71 (100018595 Ensemble de balais de charbon 1 101 | 100714398 Ensemble pare-étincelles 1
72 | 100018701 Bornier 1 102 | 100147110-0002 Boulon de bride M4 x 8 4
73 |100010885-0004 Rondelle élastique @5 3 103 | 100725502 Silencieux d’échappement 1
74 |100010919-0002 Rondelle plate @5 1 104 | 100726174 Ecrou de bride 2
75 |100011304-0002 Boulon @ embase M6 x 194 4 105 | 100011311-0005 Boulon a embase M8 x 16 2
76 | 100018572 Boitier d’extrémité 1 106 | 100163910-0001 Bouclier thermique, silencieux 1
77 |100725863-0001 Boulon a bride M10 x 1,25 4 107 | 100726171 Joint, silencieux 1
78 | 100068991 Support de montage antivibrations, support 2 2 108 | 100726170 Collier 1
79 |100725862-0001 Ecrou a bride M8 4 109 | 100727387 Bouclier, module CO 1
80 | 100021029-0001 Bouclier thermique, support anti-vibrations 1 110 | 5.1830.022 Module d'arrét CO 1
81 |100086266-0001 Boulon, 240 mm 1 111 | 100011007-0002 Vis autotaraudeuse ST4,8 x 16 2
82 |100010887-0004 Rondelle élastique @8 1 112 | 100731956 Ensemble de silencieux d'éhappement 1
83 | 100010449 Rondelle @8 x 2 x @30 1 113 | 100000655 Attache-fil B 1
84 |[100031927-0001 Boulon a embase M5 x 225 2 114 | 100011269-0003 Boulon & embase M6 x 28 1
85 |100011419-0001 Ecrou & bride M5 2 115 | 100031552 Joint torique 2
86 | 100720549 Assemblage de I'alternateur, Al, 1 116 | 100757980 Asemblage du faisceau de cables 1
(204 x 155 mm
87 |1100091343-0001 Cache du stator, 147,5 mm 1
88 | 100725501 Ensemble du stator, Al, 8204 x 155 mm 1 Consultez le site Web des piéces de moteur Honda & : https://peparts.honda.com/engines
89 | 100725500 Ensemble du rotor, Al, 119 x 155 mm 1




SCHEMA DE CABLAGE

Secondary Winding

i heni
T
T

— Br
PTTET
Driving Winding iR B [Black | Br Brown
Y [Vellow | Gr Gray

| BulBlue [ V/C [Vellow Green

Red | BI/W | Black:Thite

R
- W [ White |Bul [ Blue/White
0

Orange [ Y/W | Vellow/White

Generator e Conrol Panel
| | 304 C.B, |
R ~ iR
: \Q/ : ()/-b \ 4 @ :
‘ i é ‘ L5-30R L14-30R ‘
 Main Winding 1 ; Y
x o .
! o oL \ INTIAOF \
i Main Winding 2 | |
* L i - *
i — i ¢ ! 6 Grounding Terminal = i
: : br Brl |W Engine Switch State
| | Charger 1, OVP Nodule REARIER
Module OFF o0

| | i 0 |
\ \ SR oo |
| | F == Engine Switch :
| I Vinding o . | s o1 |
i = i5A FlSEHEE e ‘
1 0 E | E[co liodule o 1
|

|

|

|

|

|

|
|
Wire Color !
|
|

_D__R
Field Winding é
gl Charge Coil 0il Level Switch Spark Plug Ignition Coil  Battery Sta:rting Votor

|
|
|
|
|
L O 1

6



